
100mll- 11.45h

Sèrie 1 - Vent: + 0,5

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

109 1 8 JAVIER PORTOLES NEVADO HINACO MONZON AR-1171 02/04/1976 40 11'' 64 1 88,14%

110 1 7 XAVIER SERRANO PUNTAS BARCELONA ATLETISME (N) CT 21082 04/07/1974 41 12'' 18 2 84,81%

122 1 6 MIGUEL ANTONIO JALÓN SESMA PRATENC A.A. CT-16605 21/01/1967 49 12'' 50 3 87,20%

127 1 5 PERE PASAMONTE CALAVERA J.A. SABADELL CT 19632 27/10/1976 39 12'' 60 4 80,79%

72 1 4 HIGINIO LÓPEZ GARCÍA CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT CT 20234 12/03/1963 53 13'' 05 5 85,75%

Sèrie 2 - Vent: -0,9

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

18 2 7 JOSEP M GONZALEZ BLANCO NOU BARRIS CT 15482 12/05/1963 53 12'' 60 1 88,81%

19 2 5 TOMAS BLANCO FUNES CE UNIVERSITARI CT-25684 01/07/1978 37 12'' 96 2 77,47%

102 2 8 RICARD ROF COSTALS J. A. SABADELL CT-13552 28/07/1961 54 13'' 36 3 84,36%

64 2 4 XAVIER BOLUDA FERNANDEZ AVINENT MANRESA CL25557 30/01/1975 41 13'' 45 4 76,80%

62 2 6 SILVIA CORTES TORRES UGE BADALONA CT18378 24/12/1962 53 13'' 79 5 91,66%

65 2 3 ANTONI JORBA CASTELLET CLUB ATLETIC IGUALADA CT-19426 13/06/1961 54 14'' 00 6 80,50%

Sèrie 3 - Vent: 1,2

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

3 3 6 LLUÍS ROSELL CARRASCOSA PRATENC AA CT-19371 15/09/1954 61 15'' 52 1 75,84%

116 3 7 IRENE SALVANS SAGUE GEIEG CT23197 12/02/1969 47 15'' 93 2 74,58%

60 3 5 MARIA ISABEL ÍÑIGUEZ BARCELONA ATLETISME CT-25896 22/04/1973 43 16'' 04 3 70,89%

Barcelona Atletisme Club
XI Meeting català d'atletes 

veteranes i veterans

29 de maig del 2016- CEM Mar Bella

Marca

Marca

Marca



93 3 8 MARIA ROSA BUSQUETS FUSTER AVINENT-MANRESA CT-7486 23/09/1956 59 16'' 40 4 81,77%

23 3 4 LLUISA CASANOVAS GASET BARCELONA ATLETISME CLUB CT-16444 25/04/1952 64 16'' 97 5 82,79%

123 3 3 ISABEL SOLÀ ULLOD CLUB ATLETISME NOU BARRIS CT-13058 04/05/1953 63 19'' 38 6 71,83%

100mll- 11.45h

 

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

18 2 7 JOSEP M GONZALEZ BLANCO NOU BARRIS CT 15482 12/05/1963 53 12'' 60 1 88,81%

109 1 8 JAVIER PORTOLES NEVADO HINACO MONZON AR-1171 02/04/1976 40 11'' 64 2 88,14%

122 1 6 MIGUEL ANTONIO JALÓN SESMA PRATENC A.A. CT-16605 21/01/1967 49 12'' 50 3 87,20%

72 1 4 HIGINIO LÓPEZ GARCÍA CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT CT 20234 12/03/1963 53 13'' 05 4 85,75%

110 1 7 XAVIER SERRANO PUNTAS BARCELONA ATLETISME (N) CT 21082 04/07/1974 41 12'' 18 5 84,81%

102 2 8 RICARD ROF COSTALS J. A. SABADELL CT-13552 28/07/1961 54 13'' 36 6 84,36%

127 1 5 PERE PASAMONTE CALAVERA J.A. SABADELL CT 19632 27/10/1976 39 12'' 60 7 80,79%

65 2 3 ANTONI JORBA CASTELLET CLUB ATLETIC IGUALADA CT-19426 13/06/1961 54 14'' 00 8 80,50%

19 2 5 TOMAS BLANCO FUNES CE UNIVERSITARI CT-25684 01/07/1978 37 12'' 96 9 77,47%

64 2 4 XAVIER BOLUDA FERNANDEZ AVINENT MANRESA CL25557 30/01/1975 41 13'' 45 10 76,80%

3 3 6 LLUÍS ROSELL CARRASCOSA PRATENC AA CT-19371 15/09/1954 61 15'' 52 11 75,84%

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

62 2 6 SILVIA CORTES TORRES UGE BADALONA CT18378 24/12/1962 53 13'' 79 1 91,66%

23 3 4 LLUISA CASANOVAS GASET BARCELONA ATLETISME CLUB CT-16444 25/04/1952 64 16'' 97 2 82,79%

93 3 8 MARIA ROSA BUSQUETS FUSTER AVINENT-MANRESA CT-7486 23/09/1956 59 16'' 40 3 81,77%
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116 3 7 IRENE SALVANS SAGUE GEIEG CT23197 12/02/1969 47 15'' 93 4 74,58%

123 3 3 ISABEL SOLÀ ULLOD CLUB ATLETISME NOU BARRIS CT-13058 04/05/1953 63 19'' 38 5 71,83%

60 3 5 MARIA ISABEL ÍÑIGUEZ BARCELONA ATLETISME CT-25896 22/04/1973 43 16'' 04 6 70,89%



200mll- 12.45h

Sèrie 1 - Vent: -0,4

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

109 1 5 JAVIER PORTOLES NEVADO HINACO MONZON AR-1171 02/04/1976 40 23'' 56 1 88,41%

136 1 4 JAMES ETAH  AGBOR AVINENT MANRESA CT 18650 11/04/1976 40 24'' 02 2 86,72%

141 1 6 AMADEU PINTÓ ORTEGA CLUB ATLETIC MANRESA CT-3227 18/04/1965 51 25'' 12 3 89,85%

127 1 2 PERE PASAMONTE CALAVERA J.A. SABADELL CT 19632 27/10/1976 39 25'' 32 4 81,64%

154 1 8 JAVIER MARTINEZ PLAZA AVINENT MANRESA CT 23955 20/07/1965 50 26'' 95 5 83,19%

102 1 7 RICARD ROF COSTALS J. A. SABADELL CT-13552 28/07/1961 54 26'' 97 6 85,43%

72 1 1 HIGINIO LÓPEZ GARCÍA CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT CT 20234 12/03/1963 53 RET

110 1 3 XAVIER SERRANO PUNTAS BARCELONA ATLETISME (N) CT 21082 04/07/1974 41 RET

Sèrie 2- Vent: +1,6

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

62 2 3 SILVIA CORTES TORRES UGE BADALONA CT18378 24/12/1962 53 28'' 60 1 91,92%

65 2 4 ANTONI JORBA CASTELLET CLUB ATLETIC IGUALADA CT-19426 13/06/1961 54 28'' 86 2 79,83%

132 2 2 JOSÉ IGNACIO GARAY FERRER J.A.SABADELL CT 25302 19/03/1961 55 29'' 53 3 78,60%

34 2 1 GERMÁN ALONSO CANTORNÉ BARCELONA ATLETISME CT199 03/04/1955 61 29'' 99 4 80,53%

151 2 6 JOSE RAMON ABAD FREIRE C.E.PICORNELL-L'AMFORA CT-9501 08/09/1946 69 33'' 76 5 75,80%

116 2 5 IRENE SALVANS SAGUE GEIEG CT23197 12/02/1969 47 34'' 28 6 71,73%

Sèrie 3- Vent: +3,4

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

130 3 4 MARIA TERESA GUASCH SANROMA CA VIC CT20285 25/11/1966 49 31'' 91 1 78,85%
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89 3 5 EDUARD BES JAQUES C. NATACIÓ REUS PLOMS CT4232 09/07/1940 75 33'' 27 2 83,86%

25 3 7 JOSEP PERMANYER BATLLE CLUB ATLÈTIC CASTELLAR CT13086 20/06/1947 68 33'' 86 3 74,99%

93 3 3 MARIA ROSA BUSQUETS FUSTER AVINENT-MANRESA CT-7486 23/09/1956 59 34'' 34 4 81,57%

60 3 2 MARIA ISABEL IÑIGUEZ GINER BARCELONA ATLETISME CT-25896 22/04/1973 43 36'' 00 5 65,14%

123 3 6 ISABEL SOLÀ CLUB ATLETISME NOU BARRIS CT-13058 04/05/1953 63 40'' 52 6 71,92%

200mll- 12.45h

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

141 6 AMADEU PINTÓ ORTEGA CLUB ATLETIC MANRESA CT-3227 18/04/1965 51 25'' 12 1 89,85%

109 5 JAVIER PORTOLES NEVADO HINACO MONZON AR-1171 02/04/1976 40 23'' 56 2 88,41%

136 4 JAMES ETAH  AGBOR AVINENT MANRESA CT 18650 11/04/1976 40 24'' 2 3 86,72%

102 7 RICARD ROF COSTALS J. A. SABADELL CT-13552 28/07/1961 54 26'' 97 4 85,43%

89 3 5 EDUARD BES JAQUES C. NATACIÓ REUS PLOMS CT4232 09/07/1940 75 33'' 27 5 83,86%

154 8 JAVIER MARTINEZ PLAZA AVINENT MANRESA CT 23955 20-jul-65 50 26'' 95 6 83,19%

127 2 PERE PASAMONTE CALAVERA J.A. SABADELL CT 19632 27/10/1976 39 25'' 32 7 81,64%

34 2 1 GERMÁN ALONSO CANTORNÉ BARCELONA ATLETISME CT199 03/04/1955 61 29'' 99 8 80,53%

65 2 4 ANTONI JORBA CASTELLET CLUB ATLETIC IGUALADA CT-19426 13/06/1961 54 28'' 86 9 79,83%

132 2 2 JOSÉ IGNACIO GARAY FERRER J.A.SABADELL CT 25302 19/03/1961 55 29'' 53 10 78,60%

151 2 6 JOSE RAMON ABAD FREIRE C.E.PICORNELL-L'AMFORA CT-9501 08/09/1946 69 33'' 76 11 75,80%

25 3 7 JOSEP PERMANYER BATLLE CLUB ATLÈTIC CASTELLAR CT13086 20/06/1947 68 33'' 86 12 74,99%

72 1 HIGINIO LÓPEZ GARCÍA CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT CT 20234 12/03/1963 53 RET

110 3 XAVIER SERRANO PUNTAS BARCELONA ATLETISME (N) CT 21082 04/07/1974 41 RET
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RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

62 2 3 SILVIA CORTES TORRES UGE BADALONA CT18378 24/12/1962 53 28'' 60 1 91,92%

93 3 3 MARIA ROSA BUSQUETS FUSTER AVINENT-MANRESA CT-7486 23/09/1956 59 34'' 34 2 81,57%

130 3 4 MARIA TERESA GUASCH SANROMA CA VIC CT20285 25/11/1966 49 31'' 91 3 78,85%

123 3 6 ISABEL SOLÀ CLUB ATLETISME NOU BARRIS CT-13058 04/05/1953 63 40'' 52 4 71,92%

116 2 5 IRENE SALVANS SAGUE GEIEG CT23197 12/02/1969 47 34'' 28 5 71,73%

60 3 2 MARIA ISABEL IÑIGUEZ GINER BARCELONA ATLETISME CT-25896 22/04/1973 43 36'' 0 6 65,14%

Marca



400mll- 12.15h

Sèrie 1

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

136 1 5 JAMES ETAH  AGBOR AVINENT MANRESA CT 18650 11/04/1976 40 52'' 26 1 88,37%

147 1 6 DANIEL PUELA PEGADO J.A.S. CT16776 31/07/1977 38 54'' 26 2 83,86%

118 1 7 JORDI SALVADOR U.A:T. CT-17257 02/05/1966 50 55'' 86 3 88,67%

144 1 8 RUBÉN BERENGUEL CORTINA SIMPLY-SCORPIO 71 CT-23257 03/02/1979 37 56'' 05 4 80,57%

85 1 3 JORGE MIRMI BARRANCA BARCELONA ATLETISME CT18653 16/06/1966 49 58'' 63 5 83,90%

152 1 2 RAÚL CASTAÑÉ ARTÉS UNIÓ AT. TERRASSA CT-21072 14/12/1978 37 59'' 10 6 76,41%

108 1 1 MARIÀ FERNANDEZ SALTOR CLUB SERRA MARINA ALELLA CL-25598 02/07/1971 44 1 00'' 52 7 78,50%

122 1 4 MIGUEL ANTONIO JALÓN SESMA PRATENC A.A. CT-16605 21/01/1967 49 1' 05'' 31 8 75,32%

Sèrie 2

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

97 2 8 JOSEP MARIA ESTEVE OLOMI LLEIDA UNIO ATLETICA CT18646 06/01/1969 47 1' 00'' 67 1 79,96%

124 2 7 CARLOS ANTÚNEZ CAMPO C.A.NOU BARRIS CT-4288 24/11/1974 41 1' 02'' 65 2 74,24%

111 2 5 ALEXIA CASTILLO LOPEZ LLEIDA U.A CT-9278 29/10/1978 37 1' 08'' 84 3 73,77%

59 2 4 RAMON QUESADA VALDIVIA BARCELONA ATLETISME. CT.19141 23/03/1959 57 1' 09'' 16 4 74,99%

135 2 6 AROHA CABANAS GONZALEZ NOU BARRIS CT21405 29/12/1977 38 1' 12'' 03 5 63,17%

25 2 1 JOSEP PERMANYER BATLLE CLUB ATLÈTIC CASTELLAR CT13086 20/06/1947 68 1' 18'' 85 6 72,45%

155 2 2 MERCEDES GRACIA LOTE UABARBERA CT21860 23/09/1969 46 1' 19'' 57 7 70,23%

34 2 3 GERMÁN ALONSO CANTORNÉ BARCELONA ATLETISME CT199 03/04/1955 61 RET
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400mll- 12.15h

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

118 1 7 JORDI SALVADOR U.A:T. CT-17257 02/05/1966 50 55'' 86 1 88,67%

136 1 5 JAMES ETAH  AGBOR AVINENT MANRESA CT 18650 11/04/1976 40 52'' 26 2 88,37%

85 1 3 JORGE MIRMI BARRANCA BARCELONA ATLETISME CT18653 16/06/1966 49 58'' 63 3 83,90%

147 1 6 DANIEL PUELA PEGADO J.A.S. CT16776 31/07/1977 38 54'' 26 4 83,86%

144 1 8 RUBÉN BERENGUEL CORTINA SIMPLY-SCORPIO 71 CT-23257 03/02/1979 37 56'' 05 5 80,57%

97 2 8 JOSEP MARIA ESTEVE OLOMI LLEIDA UNIO ATLETICA CT18646 06/01/1969 47 1' 00'' 67 6 79,96%

108 1 1 MARIÀ FERNANDEZ SALTOR CLUB SERRA MARINA ALELLA CL-25598 02/07/1971 44 1 00'' 52 7 78,50%

152 1 2 RAÚL CASTAÑÉ ARTÉS UNIÓ AT. TERRASSA CT-21072 14/12/1978 37 59'' 10 8 76,41%

122 1 4 MIGUEL ANTONIO JALÓN SESMA PRATENC A.A. CT-16605 21/01/1967 49 1' 05'' 31 9 75,32%

59 2 4 RAMON QUESADA VALDIVIA BARCELONA ATLETISME. CT.19141 23/03/1959 57 1' 09'' 16 10 74,99%

124 2 7 CARLOS ANTÚNEZ CAMPO C.A.NOU BARRIS CT-4288 24/11/1974 41 1' 02'' 65 11 74,24%

25 2 1 JOSEP PERMANYER BATLLE CLUB ATLÈTIC CASTELLAR CT13086 20/06/1947 68 1' 18'' 85 12 72,45%

135 2 6 AROHA CABANAS GONZALEZ NOU BARRIS CT21405 29/12/1977 38 1' 12'' 03 13 63,17%

34 2 3 GERMÁN ALONSO CANTORNÉ BARCELONA ATLETISME CT199 03/04/1955 61 RET

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

111 2 5 ALEXIA CASTILLO LOPEZ LLEIDA U.A CT-9278 29/10/1978 37 1' 08'' 84 1 73,77%

155 2 2 MERCEDES GRACIA LOTE UABARBERA CT21860 23/09/1969 46 1' 19'' 57 2 70,23%
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800mll- 11.25h

Sèrie 1

D S 0 Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

92 1 3 JOAN NEBLEZA MIRAVENT CA.CANYELLES CL25011 22/05/1973 43 2' 11'' 16 1 83,33%

46 1 4 JOSEP XAVIER NIN CASAS C.A.NOU BARRIS CT17437 05/03/1961 55 2' 13'' 71 2 90,71%

131 1 1 MANUEL GUILLEN GARCIA JAS SABADELL CT18009 23/05/1973 43 2' 14'' 63 3 81,19%

100 1 6 ROMAN MOTA LOPEZ J.A.SABADELL CL-20912 25/01/1967 49 2' 17'' 97 4 83,55%

86 1 8 JOAN BARDINA TOMAS CLUB ATLETISME TARRAGONA CL-3961 23/09/1968 47 2' 18'' 17 5 81,99%

87 1 10 JOSÉ MARÍA PÉREZ SIERRA CLUB ATLETISME TARRAGONA --CAT CT20403 26/03/1966 50 2' 21'' 90 6 81,97%

57 1 5 LUIS CAZORLA SÁNCHEZ UNIO ATLETICA TERRASSA CT17566 06/11/1957 58 2' 22'' 38 7 87,25%

44 1 9 FELIX RICO MILLAN UE SANTS CL-20469 09/07/1968 47 2' 22'' 89 8 79,28%

47 1 7 JAUME HERNANDEZ TARDIO C A NOU BARRIS CL-19963 02/02/1962 54 2' 24'' 13 9 83,45%

112 1 12 LUIS GUAMIS CEREZO LLEIDA U.A CL-25266 22/08/1976 39 2' 29'' 79 10 70,33%

111 1 11 ALEXIA CASTILLO LOPEZ LLEIDA U.A CT-9278 29/10/1978 37 2' 30'' 00 11 75,54%

63 1 13 JOSEP SITJÀ AGUYÓ CA LLORET-LA SELVA CT3959 05/08/1937 78 3' 20'' 17 12 78,64%

55 1 2 JOAQUIN BIGORDA BOSCH CE UNIVERSITARI CT25420 23/07/1965 50 RET

800mll- 11.25h
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RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

D S O Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

46 1 4 JOSEP XAVIER NIN CASAS C.A.NOU BARRIS CT17437 05/03/1961 55 2' 13'' 71 1 90,71%

57 1 5 LUIS CAZORLA SÁNCHEZ UNIO ATLETICA TERRASSA CT17566 06/11/1957 58 2' 22'' 38 2 87,25%

100 1 6 ROMAN MOTA LOPEZ J.A.SABADELL CL-20912 25/01/1967 49 2' 17'' 97 3 83,55%

47 1 7 JAUME HERNANDEZ TARDIO C A NOU BARRIS CL-19963 02/02/1962 54 2' 24'' 13 4 83,45%

92 1 3 JOAN NEBLEZA MIRAVENT CA.CANYELLES CL25011 22/05/1973 43 2' 11'' 16 5 83,33%

86 1 8 JOAN BARDINA TOMAS CLUB ATLETISME TARRAGONA CL-3961 23/09/1968 47 2' 18'' 17 6 81,99%

87 1 10 JOSÉ MARÍA PÉREZ SIERRA CLUB ATLETISME TARRAGONA --CAT CT20403 26/03/1966 50 2' 21'' 90 7 81,97%

131 1 1 MANUEL GUILLEN GARCIA JAS SABADELL CT18009 23/05/1973 43 2' 14'' 63 8 81,19%

44 1 9 FELIX RICO MILLAN UE SANTS CL-20469 09/07/1968 47 2' 22'' 89 9 79,28%

63 1 13 JOSEP SITJÀ AGUYÓ CA LLORET-LA SELVA CT3959 05/08/1937 78 3' 20'' 17 10 78,64%

112 1 12 LUIS GUAMIS CEREZO LLEIDA U.A CL-25266 22/08/1976 39 2' 29'' 79 11 70,33%

55 1 2 JOAQUIN BIGORDA BOSCH CE UNIVERSITARI CT25420 23/07/1965 50 RET

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D S 0 Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

111 1 11 ALEXIA CASTILLO LOPEZ LLEIDA U.A CT-9278 29/10/1978 37 2' 30'' 00 1 75,54%
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1500mll- 10.55h

Sèrie 1

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

56 1 11 JOSE GÓMEZ GARCÍA ATLETISMO BIKILA CT 20482 28/05/1979 37 4' 24'' 87 1 80,36%

77 1 7 VÍCTOR BRULL PRATS CLUB ATLETISME NOU BARRIS CL 24019 02/06/1977 38 4' 26'' 73 2 80,61%

76 1 17 JESÚS CHINCHILLA MATILLA BARCELONA ATLETISME CT-25180 22/04/1977 39 4' 43'' 45 3 76,63%

41 1 9 MIGUEL DOMENECH LOPEZ C.A.GAVA CL25117 02/12/1967 48 4' 44'' 44 4 83,18%

48 1 12 JOSE ANTONIO HERNÁNDEZ MATAS MARTORELL ATLETIC CLUB CT24139 26/12/1977 38 4' 44'' 94 5 75,46%

49 1 8 SERGIO CINTO SABATÉ MARTORELL ATLETIC CLUB CT20845 15/09/1973 42 4' 56'' 63 6 75,40%

58 1 10 OLIVER GALINDO LUQUE CLUB ATLETISME OLESA CT16719 05/06/1971 44 5' 06'' 55 7 74,38%

55 1 6 JOAQUIN BIGORDA BOSCH CE UNIVERSITARI CT25420 23/07/1965 50 5' 10'' 96 8 77,51%

51 1 16 JUAN VAZ GUERRERO MARTORELL ATLETIC CLUB CT24034 27/10/1963 52 5' 16'' 4 9 77,59%

75 1 4 SARA PRESCOLI PACHECO CLUB ATLETISME OLESA CT16731 04/04/1977 39 5' 19'' 62 10 76,18%

74 1 14 EDUARDO INES BARRIOS C.A.NOU BARRIS CT19112 24/05/1954 62 5' 24'' 18 11 82,30%

36 1 18 AUDE RAVITT CE UNIVERSITARI CT24331 06/11/1997 5' 25'' 00 12 F/C

43 1 1 ANA BELÉN GARCÍA RULL CLUB ATLÈTIC GRANOLLERS CL-20383 19/04/1979 37 5' 26'' 53 13 73,39%

45 1 15 ORIOL RICO MILLÁN INDEPENDENT CL-24764 12/01/1977 39 5' 27'' 71 14 66,28%

50 1 5 ESMERALDA ZARAGOZA SAEZ MARTORELL ATLETIC CLUB CT20411 03/04/1972 44 5' 44'' 64 15 74,58%

37 1 13 TOMÁS HITA LORCA C.A. NOU BARRIS CT-4324 25/01/1961 55 5' 52'' 58 16 71,42%

78 1 2 MARIA JOSE MOSCOSO REGA C.A. NOU BARRIS CT-19522 12/07/1959 56 6' 04'' 96 17 82,05%

52 1 3 SONIA PAEZ RODRIGUEZ MARTORELL ATLETIC CLUB CT23457 27/10/1976 39 6' 17'' 66 18 64,48%

Barcelona Atletisme Club
XI Meeting català d'atletes 

veteranes i veterans

29 de maig del 2016- CEM Mar Bella

Marca



1500mll- 10.55h

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

D S O Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

41 1 9 MIGUEL DOMENECH LOPEZ C.A.GAVA CL25117 02/12/1967 48 4' 44'' 44 1 83,18%

74 1 14 EDUARDO INES BARRIOS C.A.NOU BARRIS CT19112 24/05/1954 62 5' 24'' 18 2 82,30%

77 1 7 VÍCTOR BRULL PRATS CLUB ATLETISME NOU BARRIS CL 24019 02/06/1977 38 4' 26'' 73 3 80,61%

56 1 11 JOSE GÓMEZ GARCÍA ATLETISMO BIKILA CT 20482 28/05/1979 37 4' 24'' 87 4 80,36%

51 1 16 JUAN VAZ GUERRERO MARTORELL ATLETIC CLUB CT24034 27/10/1963 52 5' 16'' 04 5 77,59%

55 1 6 JOAQUIN BIGORDA BOSCH CE UNIVERSITARI CT25420 23/07/1965 50 5' 10'' 96 6 77,51%

76 1 17 JESÚS CHINCHILLA MATILLA BARCELONA ATLETISME CT-25180 22/04/1977 39 4' 43'' 45 7 76,63%

48 1 12 JOSE ANTONIO HERNÁNDEZ MATAS MARTORELL ATLETIC CLUB CT24139 26/12/1977 38 4' 44'' 94 8 75,46%

49 1 8 SERGIO CINTO SABATÉ MARTORELL ATLETIC CLUB CT20845 15/09/1973 42 4' 56'' 63 9 75,40%

58 1 10 OLIVER GALINDO LUQUE CLUB ATLETISME OLESA CT16719 05/06/1971 44 5' 06'' 55 10 74,38%

37 1 13 TOMÁS HITA LORCA C.A. NOU BARRIS CT-4324 25/01/1961 55 5' 52'' 58 11 71,42%

45 1 15 ORIOL RICO MILLÁN INDEPENDENT CL-24764 12/01/1977 39 5' 27'' 71 12 66,28%

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D S O Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

78 1 2 MARIA JOSE MOSCOSO REGA C.A. NOU BARRIS CT-19522 12/07/1959 56 6' 04'' 96 1 82,05%

75 1 4 SARA PRESCOLI PACHECO CLUB ATLETISME OLESA CT16731 04/04/1977 39 5' 19'' 62 2 76,18%

50 1 5 ESMERALDA ZARAGOZA SAEZ MARTORELL ATLETIC CLUB CT20411 03/04/1972 44 5' 44'' 64 3 74,58%

43 1 1 ANA BELÉN GARCÍA RULL CLUB ATLÈTIC GRANOLLERS CL-20383 19/04/1979 37 5' 26'' 53 4 73,39%
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52 1 3 SONIA PAEZ RODRIGUEZ MARTORELL ATLETIC CLUB CT23457 27/10/1976 39 6' 17'' 66 5 64,48%



5000mll- 10.10h

Sèrie 1

D S O Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

5 1 3 DAVID MOYA RAMON LA SANSI CL-23928 29/10/1976 39 16' 27'' 16 1 80,54%

30 1 2 ESTHER TOMAS SANCHEZ C.A.LAIETANIA CT-16744 10/04/1970 46 20' 15'' 88 2 78,47%

24 1 5 JOSEP ANTONI QUEVEDO GARCIA AVINENT MANRESA CT-19301 04/12/1954 61 20' 56'' 09 3 75,60%

11 1 4 XAVI PASTOR MANZANO CERDANYOLA CH CT-24842 18/09/1972 43 21' 26'' 26 4 63,69%

8 1 1 ASSUMPTA COLS CORRAL PRATENC A.A. CT-17955 07/12/1970 45 RET RET

5000mll- 10.10h

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

5 1 3 DAVID MOYA RAMON LA SANSI CL-23928 29/10/1976 39 16' 27'' 16 1 80,54%

24 1 5 JOSEP ANTONI QUEVEDO GARCIA AVINENT MANRESA CT-19301 04/12/1954 61 20' 56'' 09 2 75,60%

11 1 4 XAVI PASTOR MANZANO CERDANYOLA CH CT-24842 18/09/1972 43 21' 26'' 26 3 63,69%

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc PercentatgeMarca

Marca
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30 1 2 ESTHER TOMAS SANCHEZ C.A.LAIETANIA CT-16744 10/04/1970 46 20' 15'' 88 1 78,47%

8 1 1 ASSUMPTA COLS CORRAL PRATENC A.A. CT-17955 07/12/1970 45 RET RET



5000mm- 10.00h

Sèrie 1

D Nom Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

14 JOSE MANUEL GOMEZ GARCIA JUVENTUT ATLETICA SABADELL CT23022 07/09/1973 42 23' 07'' 92 1 83,05%

26 JOSE PERALES TORRENTE CLUB ATLETISME CANOVELLES CT 22287 06/03/1970 46 25' 03'' 97 2 79,14%

13 ANTONIO GONZALEZ ARRABAL JUVENTUT ATLETICA SABADELL CT17485 22/07/1962 53 25' 53'' 51 3 81,24%

32 J. ALFONS CAZURRA I BASTE C A NOU BARRIS CT 9688 09/11/1967 48 29' 14'' 76 4 68,95%

10 ANTONIO AMIGO Á•LVAREZ CA BAIX MONTSENY CL23690 08/10/1964 51 29' 26'' 31 5 70,25%

27 AMELIA MARTINEZ MUÑOZ CA CANOVELLES CL24471 02/05/1967 49 32' 36'' 32 6 67,83%

22 EDUARDO BALLESTEROS FERNANDEZ CENTRE ATLETIC LAIETANIA CT19131 17/09/1964 51 35' 24'' 51 7 58,40%

5000mm- 10.00h

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

14 JOSE MANUEL GOMEZ GARCIA JUVENTUT ATLETICA SABADELL CT23022 07/09/1973 42 23' 07'' 92 1 83,05%

13 ANTONIO GONZALEZ ARRABAL JUVENTUT ATLETICA SABADELL CT17485 22/07/1962 53 25' 53'' 51 2 81,24%

26 JOSE PERALES TORRENTE CLUB ATLETISME CANOVELLES CT 22287 06/03/1970 46 25' 03'' 97 3 79,14%

10 ANTONIO AMIGO Á•LVAREZ CA BAIX MONTSENY CL23690 08/10/1964 51 29' 26'' 31 4 70,25%

32 J. ALFONS CAZURRA I BASTE C A NOU BARRIS CT 9688 09/11/1967 48 29' 14'' 76 5 68,95%

Marca
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22 EDUARDO BALLESTEROS FERNANDEZ CENTRE ATLETIC LAIETANIA CT19131 17/09/1964 51 35' 24'' 51 6 58,40%

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

27 AMELIA MARTINEZ MUÑOZ CA CANOVELLES CL24471 02/05/1967 49 32' 36'' 32 1 67,83%

Marca



Triple M/F- 12.00h.

D Nom Cognoms Club Llicència Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

4 JUANPE CASAMAYOR RUIZ BCN ATLETISME CT20275 29/06/1974 41 10,22 10,54 10,54 10,75 10,75 63,76% 1

3,00 +4,3 -0,30 +5,2 5,20

1 MANUEL MACIAS CASTRO BCN ATLETISME CT9105 06/09/1965 50 9,16 9,49 9,63 X 9,63 63,94% 2

+3,9 +3,8 +1,3 +2,5 +1,3

129 JORDI BENITO BOVE CA VIC CT21925 03/06/1966 49 8,85 9,34 9,37 9,33 9,37 61,40% 3

+3,8 -0,6 +0,2 -0,2 +0,2

17 SERGIO EZQUERRO CERVERA BARCELONA AT CT-24624 25/02/1976 40 8,39 X 9,13 9,04 9,13 53,52% 4

+0,3 +0,9 -0,1 -1,9 -0,1

46 JOSEP XAVIER NIN CASAS C.A.NOU BARRIS CT17437 05/03/1961 55 8,83 X 8,71 8,92 8,92 63,44% 5

+0,6 +1,8 +0,2 +2,9 +2,9

130 MARIA TERESA GUASCH SANROMA CA VIC CT20285 25/11/1966 49 7,42 7,76 7,42 7,70 7,76 63,87% 6

-1,4 +0,2 +1,9 +2,5 +0,2

29 ANGEL JOANIQUET IBARZ CLUB NATACION BARCELONA 3697 CT 28/05/1933 83 5,23 5,34 5,75 X 5,75 68,05% 7

+0,3 +5,0 +1,5 +3,4 +1,5

Triple M/F- 12.00h.

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ
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D Nom Cognoms Club Llicència Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

29 ANGEL JOANIQUET IBARZ CLUB NATACION BARCELONA 3697 CT 28/05/1933 83 5,23 5,34 5,75 X 5,75 68,05% 1

+0,3 +5,0 +1,5 +3,4 +1,5

1 MANUEL MACIAS CASTRO BCN ATLETISME CT9105 06/09/1965 50 9,16 9,49 9,63 X 9,63 63,94% 2

+3,9 +3,8 +1,3 +2,5 +1,3

4 JUANPE CASAMAYOR RUIZ BCN ATLETISME CT20275 29/06/1974 41 10,22 10,54 10,54 10,75 10,75 63,76% 3

3,00 +4,3 -0,30 +5,2 5,20

46 JOSEP XAVIER NIN CASAS C.A.NOU BARRIS CT17437 05/03/1961 55 8,83 X 8,71 8,92 8,92 63,44% 4

+0,6 +1,8 +0,2 +2,9 +2,9

129 JORDI BENITO BOVE CA VIC CT21925 03/06/1966 49 8,85 9,34 9,37 9,33 9,37 61,40% 5

+3,8 -0,6 +0,2 -0,2 +0,2

17 SERGIO EZQUERRO CERVERA BARCELONA AT CT-24624 25/02/1976 40 8,39 X 9,13 9,04 9,13 53,52% 6

+0,3 +0,9 -0,1 -1,9 -0,1

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

D Nom Cognoms Club Llicència Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

130 MARIA TERESA GUASCH SANROMA CA VIC CT20285 25/11/1966 49 7,42 7,76 7,42 7,70 7,76 63,87% 1

-1,4 +0,2 +1,9 +2,5 +0,2  



Llargada M/F- 10.00h 

 

D Nom Cognoms Club Llicència Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

7 SERGIO FERNANDEZ LOPEZ ZOITI 9066 21/05/1981 35 X X X 6,08 6,08 71,36% 1

-0,5 +3,3 0,0 0,0 0,0

9 RICARDO BÁRCENA SALUDES LLEIDA UA CT20741 29/04/1976 40 5,57 5,53 5,34 5,32 5,57 69,19% 2

+1,2 +1,4 -1,0 -1,4 +1,2

16 RICARD TORRES MONTAGUT AVINENT MANRESA CT23698 29/01/1973 43 5,37 5,52 5,36 5,51 5,52 70,95% 3

-2,6 0,2 1,6 1,3 0,2

19 TOMAS BLANCO FUNES CE UNIVERSITARI CT-25684 01/07/1978 37 4,85 X X 5,26 5,26 63,15% 4

+0,4 +1,2 -0,7 -0,4 -0,4

6 MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA A.A. PALAMOS CT465 29/12/1958 57 4,39 4,56 4,39 4,29 4,56 84,44% 5

+0,2 -1,6 +3,0 +2,2 -1,6

12 MIREIA GORJU SOLSONA BARCELONA ATLETISME CT24188 20/01/1972 44 3,75 X 4,03 4,15 4,15 63,94% 6

-1,5 +0,8 -2,4 +1,6 +1,6

29 ANGEL JOANIQUET IBARZ CLUB NATACION BARCELONA 3697 CT 28/05/1933 83 2,46 X X 2,49 2,49 61,79% 7

-1,8 +0,5 +4,9 -0,1 -0,1

Llargada M/F-10.00h.
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RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

D Nom Cognoms Club Llicència Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

7 SERGIO FERNANDEZ LOPEZ ZOITI 9066 21/05/1981 35 X X X 6,08 6,08 71,36% 1

-0,5 +3,3 0,0 0,0 0,0

16 RICARD TORRES MONTAGUT AVINENT MANRESA CT23698 29/01/1973 43 5,37 5,52 5,36 5,51 5,52 70,95% 2

-2,6 0,2 1,6 1,3 0,2

9 RICARDO BÁRCENA SALUDES LLEIDA UA CT20741 29/04/1976 40 5,57 5,53 5,34 5,32 5,57 69,19% 3

+1,2 +1,4 -1,0 -1,4 +1,2

19 TOMAS BLANCO FUNES CE UNIVERSITARI CT-25684 01/07/1978 37 4,85 X X 5,26 5,26 63,15% 4

+0,4 +1,2 -0,7 -0,4 -0,4

29 ANGEL JOANIQUET IBARZ CLUB NATACION BARCELONA 3697 CT 28/05/1933 83 2,46 X X 2,49 2,49 61,79% 5

-1,8 +0,5 +4,9 -0,1 -0,1

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D Nom Cognoms Club Llicència Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

6 MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA A.A. PALAMOS CT465 29/12/1958 57 4,39 4,56 4,39 4,29 4,56 84,44% 1

+0,2 -1,6 +3,0 +2,2 -1,6

12 MIREIA GORJU SOLSONA BARCELONA ATLETISME CT24188 20/01/1972 44 3,75 X 4,03 4,15 4,15 63,94% 2

-1,5 +0,8 -2,4 +1,6 +1,6



Pes F/M- 12.05h

D Nom Cognoms Club Llicència Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

99 FRANCISCO FERRER LOPEZ UABARBERA CL24941 25/10/1964 51 10,33 10,73 11,11 10,41 11,11 56,22% 1

66 EMILIANO MORO CORRAL CLUB ATLETISME GAVÀ CT18559 11/02/1948 68 10,17 10,93 X X 10,93 76,92% 2

143 EMILIO CACERES PUJOL BARBERA UA CL24942 27/09/1973 42 9,34 8,84 8,80 8,47 9,34 42,82% 3

2 JOSÉ ANTONIO LÓPEZ PÁEZ PRATENC AA  CT 21320 09/05/1958 58 X X 8,79 X 8,79 51,86% 4

42 PAT VIDAL I MARTÍ C.A GRANOLLERS CL 25701 26/05/1972 44 7,71 7,77 8,17 7,96 8,17 46,42% 5

134 HEIDI KLETT CARL BARCELONA ATLETISME C-10772 24/11/1940 75 7,79 8,12 7,92 7,92 8,12 87,78% 6

90 CARME FUSTER BASSAS C.NATACIÓ REUS PLOMS CT4233 05/12/1937 78 5,51 5,55 5,78 5,73 5,78 68,81% 7

28 VALENTI HUCH MORE BCN ATLETISME CT8371 25/11/1919 96 4,43 4,48 4,35 4,50 4,50 84,59% 8

Pes M/F-12.05h.

 RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

D Nom Cognoms Club Llicència Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

28 VALENTI HUCH MORE BCN ATLETISME CT8371 25/11/1919 96 4,43 4,48 4,35 4,50 4,50 84,59% 1

66 EMILIANO MORO CORRAL CLUB ATLETISME GAVÀ CT18559 11/02/1948 68 10,17 10,93 X X 10,93 76,92% 2

99 FRANCISCO FERRER LOPEZ UABARBERA CL24941 25/10/1964 51 10,33 10,73 11,11 10,41 11,11 56,22% 3

2 JOSÉ ANTONIO LÓPEZ PÁEZ PRATENC AA  CT 21320 09/05/1958 58 X X 8,79 X 8,79 51,86% 4

143 EMILIO CACERES PUJOL BARBERA UA CL24942 27/09/1973 42 9,34 8,84 8,80 8,47 9,34 42,82% 5
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RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D Nom Cognoms Club Llicència Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

134 HEIDI KLETT CARL BARCELONA ATLETISME C-10772 24/11/1940 75 7,79 8,12 7,92 7,92 8,12 87,78% 1

90 CARME FUSTER BASSAS C.NATACIÓ REUS PLOMS CT4233 05/12/1937 78 5,51 5,55 5,78 5,73 5,78 68,81% 2

42 PAT VIDAL I MARTÍ C.A GRANOLLERS CL 25701 26/05/1972 44 7,71 7,77 8,17 7,96 8,17 46,42% 3



Disc M- 11.25h.

Llicència

D Nom Club Llicencia Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

66 EMILIANO MORO CORRAL CLUB ATLETISME GAVÀCT18559 11/02/1948 68 34,16 33,07 30,98 30,37 34,16 85,83% 1

103 JOAQUIM CALVO FEU ATLETISME SANT BOICT-20414 28/07/1957 58 X 32,33 31,56 X 32,33 64,20% 2

28 VALENTI HUCH MORE BCN ATLETISMECT8371 25/11/1919 96 9,72 9,95 X X 9,95 82,71% 3

Disc M- 11.25h.

RESULTATS PER PERCENTATGE

D Nom Club Llicencia Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

66 EMILIANO MORO CORRAL CLUB ATLETISME GAVÀCT18559 11/02/1948 68 34,16 33,07 30,98 30,37 34,16 85,83% 1

28 VALENTI HUCH MORE BCN ATLETISMECT8371 25/11/1919 96 9,72 9,95 X X 9,95 82,71% 2

103 JOAQUIM CALVO FEU ATLETISME SANT BOICT-20414 28/07/1957 58 X 32,33 31,56 X 32,33 64,20% 3
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Alçada M/F - 10.55h

 

D Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Marca Percent Lloc

9 RICARDO BÁRCENA SALUDES LLEIDA UA CT20741 29/04/1976 40 1,73 77,93% 1

91 SALVADOR AMELLA LOPEZ CAM CT 23497 25/06/1970 45 1,70 80,57% 2

7 SERGIO FERNANDEZ LOPEZ ZOITI CT-9066 21/05/1981 35 1,67 71,98% 3

17 SERGIO EZQUERRO CERVERP BARCELONA AT CT-24624 25/02/1976 40 1,46 65,77% 4EX

31 DAVID ROVIRA HAGAN CLUB ATLETISME GAVÀ CL19159 13/10/1973 42 1,46 67,28% 4EX

42 PAT VIDAL I MARTÍ C.A GRANOLLERS CL 25701 26/05/1972 44 1,43 79,01% 6

6 MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA A.A. PALAMOS CT465 29/12/1958 57 1,37 89,54% 7

12 MIREIA GORJU SOLSON BARCELONA ATLETISME CT24188 20/01/1972 44 1,31 72,38% 8

23 LLUISA CASANOVAS GASET BARCELONA ATLETISME CLUB CT-16444 25/04/1952 64 1,20 87,59% 9

1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40

23 LLUISA CASANOVAS GASET BARCELONA ATLETISME CLUB CT-16444 O XXO XXX

6 MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA A.A. PALAMOS CT465 - - - - XO O O XXX

12 MIREIA GORJU SOLSON BARCELONA ATLETISME CT24188 - O O O O XXX

42 PAT VIDAL I MARTÍ C.A GRANOLLERS CL 25701 - - - - O O O O

91 SALVADOR AMELLA LOPEZ CAM CT 23497 - - - - - - - -

9 RICARDO BÁRCENA SALUDES LLEIDA UA CT20741 - - - - - - - -

17 SERGIO EZQUERRO CERVERP BARCELONA AT CT-24624 - - - - - - - O

7 SERGIO FERNANDEZ LOPEZ ZOITI CT-9066 - - - - - - - O

31 DAVID ROVIRA HAGAN CLUB ATLETISME GAVÀ CL19159 - - - - - - - O

1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

23 LLUISA CASANOVAS GASET BARCELONA ATLETISME CLUB CT-16444

6 MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA A.A. PALAMOS CT465
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12 MIREIA GORJU SOLSON BARCELONA ATLETISME CT24188

42 PAT VIDAL I MARTÍ C.A GRANOLLERS CL 25701 XO XXX

91 SALVADOR AMELLA LOPEZ CAM CT 23497 - - - O - O - O

9 RICARDO BÁRCENA SALUDES LLEIDA UA CT20741 - - - - XO O O O

17 SERGIO EZQUERRO CERVERP BARCELONA AT CT-24624 - XXO XXX

7 SERGIO FERNANDEZ LOPEZ ZOITI CT-9066 O O O O O O O XO

31 DAVID ROVIRA HAGAN CLUB ATLETISME GAVÀ CL19159 - XXO - XXX

1,67 1,70 1,73 1,76

23 LLUISA CASANOVAS GASET BARCELONA ATLETISME CLUB CT-16444

6 MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA A.A. PALAMOS CT465

12 MIREIA GORJU SOLSON BARCELONA ATLETISME CT24188

42 PAT VIDAL I MARTÍ C.A GRANOLLERS CL 25701

91 SALVADOR AMELLA LOPEZ CAM CT 23497 - XXO XXX

9 RICARDO BÁRCENA SALUDES LLEIDA UA CT20741 XO O XO XXX

17 SERGIO EZQUERRO CERVERP BARCELONA AT CT-24624

7 SERGIO FERNANDEZ LOPEZ ZOITI CT-9066 XO XXX

31 DAVID ROVIRA HAGAN CLUB ATLETISME GAVÀ CL19159

Alçada M/F A-10.55h.

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

D Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Marca Percent Lloc
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91 SALVADOR AMELLA LOPEZ CAM CT 23497 25/06/1970 45 1,70 80,57% 1

9 RICARDO BÁRCENA SALUDES LLEIDA UA CT20741 29/04/1976 40 1,73 77,93% 2

7 SERGIO FERNANDEZ LOPEZ ZOITI CT-9066 21/05/1981 35 1,67 71,98% 3

31 DAVID ROVIRA HAGAN CLUB ATLETISME GAVÀ CL19159 13/10/1973 42 1,46 67,28% 4

17 SERGIO EZQUERRO CERVERP BARCELONA AT CT-24624 25/02/1976 40 1,46 65,77% 5

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Marca Percent Lloc

6 MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA A.A. PALAMOS CT465 29/12/1958 57 1,37 89,54% 1

23 LLUISA CASANOVAS GASET BARCELONA ATLETISME CLUB CT-16444 25/04/1952 64 1,20 87,59% 2

42 PAT VIDAL I MARTÍ C.A GRANOLLERS CL 25701 26/05/1972 44 1,43 79,01% 3

12 MIREIA GORJU SOLSON BARCELONA ATLETISME CT24188 20/01/1972 44 1,31 72,38% 4



Perxa- 10.00h

 

D Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Marca Percent Lloc

15 CARLOS TERUEL ORTIZ C.E.UNIVERSITARI CT-17223 19/03/1969 47 3,40 67,06% 1

4 JUANPE CASAMAYOR RUIZ BCN ATLETISME CT20275 29/06/1974 41 3,40 61,93% 2

2 JOSÉ ANTONIO LÓPEZ PÁEZ PRATENC AA  CT 21320 09/05/1958 58 2,70 62,94% 3

3 LLUÍS ROSELL CARRASCOSA PRATENC AA CT-19371 15/09/1954 61 2,70 66,18% 4

18 JOSEP M GONZALEZ BLANCO NOU BARRIS CT 15482 12/05/1963 53 2,40 51,61% 5

31 DAVID ROVIRA HAGAN CLUB ATLETISME GAVÀ CL 19159 13/10/1973 42 2,30 42,44% 6

2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60

4 JUANPE CASAMAYOR RUIZ BCN ATLETISME CT20275 - - - - - - -

18 JOSEP M GONZALEZ BLANCO NOU BARRIS CT 15482 O O - O XO XXX

2 JOSÉ ANTONIO LÓPEZ PÁEZ PRATENC AA  CT 21320 - - - - - XXO -

3 LLUÍS ROSELL CARRASCOSA PRATENC AA CT-19371 - - - - - O -

15 CARLOS TERUEL ORTIZ C.E.UNIVERSITARI CT-17223 - - - - - - -

31 DAVID ROVIRA HAGAN CLUB ATLETISME GAVÀ CL 19159 - - - O - XXX

2,70 2,80 2,90 3,40 3,70

4 JUANPE CASAMAYOR RUIZ BCN ATLETISME CT20275 - - - XO XXX

18 JOSEP M GONZALEZ BLANCO NOU BARRIS CT 15482

2 JOSÉ ANTONIO LÓPEZ PÁEZ PRATENC AA  CT 21320 O - XXX

3 LLUÍS ROSELL CARRASCOSA PRATENC AA CT-19371 XXO - XXX

15 CARLOS TERUEL ORTIZ C.E.UNIVERSITARI CT-17223 - - - O XXX

31 DAVID ROVIRA HAGAN CLUB ATLETISME GAVÀ CL 19159
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Perxa- 10.00

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

D Marca Percent Lloc

15 CARLOS TERUEL ORTIZ C.E.UNIVERSITARI CT-17223 19/03/1969 47 3,40 67,06% 1

3 LLUÍS ROSELL CARRASCOSA PRATENC AA CT-19371 15/09/1954 61 2,70 66,18% 2

2 JOSÉ ANTONIO LÓPEZ PÁEZ PRATENC AA  CT 21320 09/05/1958 58 2,70 62,94% 3

4 JUANPE CASAMAYOR RUIZ BCN ATLETISME CT20275 29/06/1974 41 3,40 61,93% 4

18 JOSEP M GONZALEZ BLANCO NOU BARRIS CT 15482 12/05/1963 53 2,40 51,61% 5

31 DAVID ROVIRA HAGAN CLUB ATLETISME GAVÀ CL 19159 13/10/1973 42 2,30 42,44% 6
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100m.ll.-11.40h. Abs M

Sèrie 1 Vent: +0,5

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Lloc

133 1 7 CARLOS ANTUNES LLOPIS MARTORELL ATLETIC CLUBCL23617 29/05/1998 11'' 40 1

126 1 5 JORDI BELENGUER CANTERO CA NOU BARRIS CT23115 03/02/1998 11'' 40 2

114 1 8 OMAR ALSHAEB FOZ LLEIDA CT 21075 17/11/1994 11'' 74 3

125 1 6 MARCELO JAVIER LEIVA CARRILLO CA NOU BARRIS CT18456 18/11/1990 11'' 78 4

96 1 3 GABRIEL ESCOBEDO ROSADO CA NOU BARRIS CT-23604 01/03/1999 11'' 91 5

128 1 4 JAVIER MUÑOZ BUENO C.A. PARETS CL 21883 30/12/1996 11'' 92 6

Sèrie 2 Vent: -0,1

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Lloc

21 2 7 ISAAC RODOLFO LOPEZ ORELLANA UGE BADALONA CT24612 21/10/1995 12'' 30 1

84 2 8 ANTHONY LIMARINO RIVERO UGE BADALONA CL83750 20/02/2001 12'' 44 2

95 2 5 TELM PONS ALBÀ CLUB ESPORTIU PENEDÈSCL-17291 02/08/1991 12'' 69 3

149 2 6 PABLO GARRIDO SANCHEZ CANB CT22021 09/03/1997 RET

Barcelona Atletisme Club
XI Meeting català d'atletes 

veteranes i veterans

29 de maig del 2016- CEM Mar Bella

Marca

Marca



100m.ll.-11.35h. Abs F

Sèrie 1 Vent: +0,6

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Lloc

120 1 4 ANNA ASENSI PUIG CLUB ATLETIC IGUALADA CT-21223 16/05/1998 12'' 80 1

117 1 6 LAURA DEL PASO MARTÃ•NEZ AVINENT MANRESA CT-17026 10/04/1993 12'' 94 2

119 1 7 JUDIT BASCOMPTE PUJABET CLUB ATLETIC IGUALADA CT-22254 15/02/1999 13'' 00 3

104 1 3 JUDIT CAMPOSO CA NOU BARRIS CL24023 11/04/1999 13'' 19 4

98 1 5 MERITXELL PUJOL FERRER AVINENT MANRESA CT 23635 04/02/2000 13'' 40 5

121 1 8 LAIA NAVARRO MESA MARTORELL ATLETIC CLUB CT20821 08/11/1997 13'' 64 6

113 1 2 ROSARIO MARQUÈS RODRÍGUEZ NOU BARRIS CL25082 22/10/1992 14'' 11 7

Barcelona Atletisme Club
XI Meeting català d'atletes 

veteranes i veterans

29 de maig del 2016- CEM Mar Bella

Marca



200m.ll.-12.35h. Abs M

Sèrie 1 Vent: -1,4

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Lloc

133 1 6 CARLOS ANTUNES LLOPIS MARTORELL ATLETIC CLUBCL23617 29/05/1998 23'' 92 1

114 1 5 OMAR ALSHAEB FOZ LLEIDA CT 21075 17/11/1994 24'' 08 2

126 1 4 JORDI BELENGUER CANTERO CA NOU BARRIS CT23115 03/02/1998 24'' 22 3

125 1 3 MARCELO JAVIER LEIVA CARRILLO CA NOU BARRIS CT18456 18/11/1990 25'' 11 4

Sèrie 2 Vent: +0,2

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Lloc

96 2 5 GABRIEL ESCOBEDO ROSADO CA NOU BARRIS CT-23604 01/03/1999 24'' 54 1

128 2 4 JAVIER MUÑOZ BUENO C.A. PARETS CL 21883 30/12/1996 24'' 73 2

149 2 3 PABLO GARRIDO SÁNCHEZ CA NOU BARRIS CT22021 03/02/1997 25'' 25 3

150 2 7 JORGE PEÑA HERNANDEZ CA NOU BARRIS CT25314 03/02/1998 25'' 32 4

21 2 6 ISAAC RODOLFO LOPEZ ORELLANA UGE BADALONA CT24612 21/10/1995 25'' 33 5

156 2 8 ALEXIS JUNIOR AMBASSA CANB CL-25445 21/08/2000 26'' 40 6

Barcelona Atletisme Club
XI Meeting català d'atletes 

veteranes i veterans
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200m.ll.-12.30h. Abs F

Sèrie 1 Vent: -2,2

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Lloc

117 4 LAURA DEL PASO MARTÃ•NEZ AVINENT MANRESA CT-17026 10/04/1993 27'' 19 1

98 3 MERITXELL PUJOL FERRER AVINENT MANRESA CT 23635 04/02/2000 27'' 94 2

107 5 SIMONA STANCHEVA CLUB ATLETISME ASCÓCL25652 12/03/2000 28'' 97 3

105 2 MARINA FREIXA CLUB ATLETISME ASCÓCL70900 19/02/2001 29'' 55 4

106 6 KHADIJA MENDOU CLUB ATLETISME ASCÓCT24451 02/12/1997 31'' 82 5

Barcelona Atletisme Club
XI Meeting català d'atletes 
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400m.ll.-12.05h. Abs M

Sèrie 1

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Lloc

81 6 MARCEL PURULL RIUS UATERRASSA CT 18655 16/12/1994 50'' 29 1

82 7 JOAN FUENTES MOYANO UNIÓ ATLÈTICA  TERRASSA CT24136 06/01/1997 50'' 56 2

70 5 ALBERT GARCIA-CAMPERO PONS GEIEG CT 18891 27/12/1994 51'' 47 3

115 8 EDUARD PUERTAS CABEZAS GEIEG CL22208 23/04/1998 51'' 92 4

153 4 XAVIER JUANES GINER CE UNIVERSITARI CL25470 23/08/1991 52'' 10 5

Sèrie 2 

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Lloc

138 6 ALBERT BALADA ELIZONDO CE UNIVERSITARI CT21655 28/12/1997 51'' 92 1

142 5 JOSE ALBERTO HERRERA DE LA CRUZ CE UNIVERSITARI CT24237 20/12/1994 52'' 66 2

137 7 JAUME ESCOFET MOLINA CLUB ATLETISME GAVÀ CT20888 13/03/1998 53'' 23 3

39 4 ALBERT MARCO FERRER MARTORELL ATLÈTIC CLUB CL19255 16/08/1992 54'' 00 4

145 8 CARLOS ANDRES JUSTINIANO ENCINAS ISS L'HOSPITALET CT 21995 30/07/1996 54'' 81 5

148 3 NOUREDDIN ANNASSIRI	BOUJEMAAOUI MARTORELL ATLETIC CLUB CT14715 11/06/1988 54'' 87 6

95 2 TELM PONS ALBÀ CLUB ESPORTIU PENEDÈS CL17291 02/08/1991 56'' 98 7

Barcelona Atletisme Club
XI Meeting català d'atletes 
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400m.ll.-12.00h. Abs F

Sèrie 1

D S C Nom Cognoms Club Llicència Any Lloc

107 1 5 SIMONA STANCHEVA CLUB ATLETISME ASCÓCL25652 12/03/2000 1' 03'' 53 1

139 1 4 NURIA IBAÑEZ COLOMINA CE UNIVERSITARI CT22624 16/09/1998 1' 07'' 23 2

146 1 6 IRENE GIRALT RICO ISS L'HOSPITALET CL25900 25/06/1997 1' 09'' 57 3

140 1 7 JÚLIA SIMARRO GÓMEZ UNIÓ ATLÈTICA TERRASSACL 24885 19/10/2000 1' 12'' 31 4
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800m.ll.-11.15h. Abs M

D S O Nom Cognoms Club Llicència Any Lloc

94 1 3 DANI GALLART GAMEZ CLUB ATLETISME NOU BARRISCT-19279 01/03/1994 2' 00'' 20 1

67 1 5 SERGI MOLINA QUILES ISS HOSPITALET CT21130 29/04/1998 2' 02'' 40 2

69 1 4 SERGI LACHKAR VALL-LLOSERA GEIEG CT 25504 14/06/1996 2' 02'' 65 3

54 1 1 ARNAU ARTÈS GARCÍA AE MOLINS 2000 CT23266  02/12/1999 2' 02'' 95 4

79 1 7 RICARD SANCHEZ GOMEZ UGE BADALONA CL23280 24/09/1992 2' 23'' 85 5

71 1 2 JOSEP BADOSA FONOLLOSA GEIEG CT21490 15/04/1989 RET

73 1 6 FERRAN MONTES COROMINES RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICACL24556 10/12/1995 RET

61 1 8 SERGIO TEIXEIRA MARTIN CA NOU BARRIS CL-17315 11/02/1992 RET
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800m.ll.-11.10h. Abs F

D S 0 Nom Club Llicència Any Lloc

80 1 5 BLANCA GONZALEZ MELARDE UGE BADALONA CT19267  08/02/1996 2' 22'' 03 1

105 1 3 MARINA FREIXA CLUB ATLETISME ASCÓ CL70900 19/02/2001 2' 35'' 14 2

88 1 4 JULIA GONZÁLEZ MARTÍN ISS L'HOSPITALET CT25068 29/11/1996 2' 36'' 29 3

106 1 6 KHADIJA MENDOU CLUB ATLETISME ASCÓ CT24451 02/12/1997 2' 36'' 84 4

101 1 1 JULIA CAIXAL SALVADOR CLUB ATLETISME TARRAGONA CL25155 27/08/2000 2' 46'' 88 5

83 1 2 JORDINA FONT  LÓPEZ AE MOLINS 2000 CL25407 06/11/2000 2' 50'' 68 6
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29 de maig del 2016- CEM Mar Bella

1500m.ll.-10.40h. Abs M

Sèrie 1

D S O Nom Club Llicència Any Lloc

40 1 2 MIQUEL DOMÈNECH VILLOLDO C.A.GAVA CT21232 09/02/1997 4' 12'' 95 1

38 1 5 JOEL TORRES REINA MARTORELL ATLETIC CLUB CL21435 02/06/1997 4' 17'' 33 2

20 1 3 PABLO NAVARRO CAPDEVILA UGE BADALONA CL25530 06/11/1996 4' 23'' 16 3

33 1 6 MIGUEL GODOY ORTIZ CLUB ATLETISME TARRAGONA CT25828 25/07/1980 4' 23'' 84 4

68 1 1 HERIBERT CUBELLS GEIEG CL-25921 14/05/1992 4' 28'' 71 5

53 1 4 MARC PASCUAL ROIG AE MOLINS 2000 CT23744 07/01/1999 4' 44'' 61 6
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1500m.ll.-10.45h. Abs F

D S C Nom Club Llicència Any Lloc

SUSPÈS PER MANCA D'ATLETES
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